REPUBLIKA E KOSOVES [
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME S =/
Nr.01-060/01-10015/22 daté:19.04.2022 e

Npi—01/91 Daté: 29.04.2022

Bazuar né nenin 12.2 pika (d) si dhe nenin 40.2 pika (c), t& Ligjit per Vetéqeverisjen Iokale
Nr.03/L-040; Nenin 5 t& Ligjit pér Buxhetin e Rishikuar Nr.07/L-14; Udhézimi

VENDIM
PER APROVIMIN E DESTINIMIT TE REZERVES BUXHETORE NIt EMERTIMIN E
PROJEKTEVE TE REJA KA PITALE

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e -1V- t& rregullt pér vitin 2022, t¢ mbajtur mé:;
22.04.2022, unanimisht miratoi, vendimin pér destinimin e Rezervés Buxhetore Komunale, ng

riemértimin e projekteve kapitale, sipas tabelés né vijim:
PlanifikimiParashikimi Parashikimi
2022 2023 2024

| 100001 20000 |

Emértimi i Projektit

Burimi i
Financi.

Planifikim dhe zhvillim Ekonomik = Totali
Rregullimi i rruges "Industria" dhe rrugés brenda parkut
teknologjik, si dhe ndértimi i murit mbrojtés né Parkun
Teknologjik né Shtime. (Parkuy vetém teknologjik né Komunén
¢ Shtimgs)

Planifikimi Urban = Totalj 65,000 80,000 | 120,000

regullimi i trotuarit dhe ndrigimit publik dhe shtreses € re té
sfalltit n& rrugén “Isa Boletini” deri te Shkolla e mesme “Naim ]O-GQ 30,0{}0 30,000 50,000
rashéri” né Shtime
regullimi i segmenteve ¢ rrugéve dhe rrjetit @ kanalizimit
10-G 30,000 40,000

htime: Segmenti i Rr.“Adem Jashari”, seg. Rr."Willam Voker™,
20,000 | 30,000

fdl
3 segmenti Rr. “Skenderbeu”, segmenti. Rr. “Isamajl Qemajli™,
scgmenti. Rr. “Ruzhdi Salihy™. segm. Rr."Skender Salihaj”.

4 regullimi dhe zgjérimi i kanaleve atmosferike né fshatrat- Lagje
Pajtimit, Davidove, Rashincé, Gllaviceé, Komuna ¢ Shtimes.

Shérbime Publike - Inspektorati = Totalj

Rregullimi i Parkut né {shatin Petrové — Komuna ¢ Shtimis IO-GQ

11,530
Buxheti i Planifikuar = Totalj 86,530 | 125,000 | 155,000 |

I

Ky Vendim hyn ng fuqi 15 dité nga dita e rexhistrimit né evidencén e protokolit zyrtar né MAPL, si
dhe publikimi né Ueb — fagen zyrtare t& Komungs s@ Shtimes.

(8]
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Zyré€s pér Financa,

Kryetarit t¢ Komunés, Ministrisé pér
Administrimin e Pushteti Lokal, Ministrisg pér Financa, d

he Zyrés pér Informim.
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